Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5/ Trofeo Int.le + C.R. Circello
2 Tempi Sport Circello 1,660 Km.

Prima Manche 02/06/2010 13:05.
Gara Iniziato a 13:06:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:23.630 +1.044 13:11:36.414
(10) FELEPPA ROBERTO 3 2:27.027 +4.441 13:14:03.441
1 2:02.710 13:08:51.581 4 2:29.748 +7.162 13:16:33.189
2 2:03.391 +0.681 13:10:54.972 5 2:30.737 +8.151 13:19:03.926
3 2:06.674 +3.964 13:13:01.646 6 2:28.812 +6.226 13:21:32.738
4 2:06.510 +3.800 13:15:08.156
5 2:08.213 +5.503 13:17:16.369 (757) OLIVAANTONIO
6 2:07.323 +4.613 13:19:23.692 1 2:29.864 +1.180 13:09:20.968
7 2:07.488 +4.778 13:21:31.180 2 2:31.403 +2.719 13:11:52.371
3 2:28.684 13:14:21.055
(134) ESPOSITO ANTONINO 4 2:28.987 +0.303 13:16:50.042
1 2:04.817 +1.055 13:08:53.953 5 3:22.427 +53.743 13:20:12.469
2 2:03.762 13:10:57.715 6 2:36.113 +7.429 13:22:48.582
3 2:06.381 +2.619 13:13:04.096
4 2:07.507 +3.745 13:15:11.603
5 2:07.599 +3.837 13:17:19.202
6 2:07.423 +3.661 13:19:26.625
7 2:05.677 +1.915 13:21:32.302
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:06.504 13:08:55.814
2 2:07.102 +0.598 13:11:02.916
3 2:06.867 +0.363 13:13:09.783
4 2:09.446 +2.942 13:15:19.229
5 2:07.420 +0.916 13:17:26.649
6 2:07.511 +1.007 13:19:34.160
7 2:11.862 +5.358 13:21:46.022
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:08.546 +1.079 13:08:58.802
2 2:09.340 +1.873 13:11:08.142
3 2:07.467 13:13:15.609
4 2:08.897 +1.430 13:15:24.506
5 2:08.831 +1.364 13:17:33.337
6 2:08.964 +1.497 13:19:42.301
7 2:22.708 +15.241 13:22:05.009
(81) SCHIANO ROSARIO
1 2:11.100 +3.250 13:09:00.731
2 2:08.885 +1.035 13:11:09.616
3 2:07.850 13:13:17.466
4 2:11.978 +4.128 13:15:29.444
5 2:09.473 +1.623 13:17:38.917
6 2:12.626 +4.776 13:19:51.543
7 2:15.812 +7.962 13:22:07.355
(3) CONTE ROMEO
1 2:13.161 +0.454 13:09:02.746
2 2:14.197 +1.490 13:11:16.943
3 2:14.583 +1.876 13:13:31.526
4 2:17.525 +4.818 13:15:49.051
5 2:16.024 +3.317 13:18:05.075
6 2:12.707 13:20:17.782
7 2:19.942 +7.235 13:22:37.724
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:06.138 13:08:54.716
2 2:08.838 +2.700 13:11:03.554
3 2:12.676 +6.538 13:13:16.230
4 2:16.522 +10.384 13:15:32.752
5 2:21.040 +14.902 13:17:53.792
6 2:23.557 +17.419 13:20:17.349
7 2:26.250 +20.112 13:22:43.599
(5) ROMANO VITTORIO
1 2:22.586 13:09:12.784
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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